

## IOLE – HUNDHJÄLPEN



**Född:** 2021, juni

**Kön:** Tik

**Höjd:** 29 cm

**Längd:** 43 cm

**Hals:** 31 cm

**Bröst:** 46 cm

**Vikt:** 7,3 kg

**Kastrerad:** Ja

**Överlåtelsekostnad:** 7000 kr

**Övrig information:** Observera att mått och vikt är vid 6 månaders ålder och Iole kommer att växa ytterligare.

**Till adoptionsprogrammet:** 2021-12-22

**Senast uppdaterad:** 2021-12-26

**Ankom Sverige:** 2022-03-11

SaveTheDogs fick ett telefonsamtal där de ombads komma till en liten grönsaksodling där en tik vistades med sina fyra, små valpar. En snäll man på plats hade sett efter dem en tid men allt eftersom valparna blev rörligare var de i fara. Nära fanns en trafikerad väg och det är inte många bilister som saktar in för en liten, förvirrad valp. Personal från hägnet kom till området och hittade bland spirande salladsblad och gurkor en glad tik och de fyra små. Mannen ville gärna behålla tiken men även hon fick först följa med till kliniken för kastration. Småttingarna, Iole med systrarna Izza och Eliza samt brodern Marco var ca 6 veckor gamla när de anlände till hägnet. Tack vare mannen var de i relativt bra skick, mamman hade fått mat och hade orkat sköta sina valpar. De har fått växa upp i en trygg och omhändertagande miljö och är nu redo att söka sig ut i världen och sina egna hem. Izzy och Eliza ingår nu i det tyska adoptionsprogrammet medan Hundhjälpen får äran att ta emot Iole och Marco för att hitta deras svenska hem. Vi är glada att här få presentera vår ljuva lilla viol, Iole!

Iole har två sidor. Lika förtjust som hon är i sina skötare – lika osäker blir hon när nya människor riktar sin uppmärksamhet mot henne. Här måste man förstå vikten av ett mjukt närmande. När isen är bruten blir Iole mycket intresserad och snusar runt en för att läsa av vem man är. Hon leker och busar då gärna en stund eller följer med på en promenad i en lugn del av hägnet. Hon finner höga ljud lite skämmande och likaså viftande / okontrollerade rörelser. Iole kommer att stortrivas i våra svenska marker där så mycket roligt finns att upptäcka och där endast skogens och ängarnas ljud hörs och tillsammans med dofterna skapar nyfikenhet. Iole umgås mycket med syskonen och andra lite mindre hundar. Hon känner sig osäker när stora hundar närmar sig på samma sätt som hon tvekar när hon under promenaderna stöter på hägnets stora djur – hästarna och åsnorna. I sin kamratgrupp är hon populär och tar aktivt del i aktiviteterna. Iole har ett balanserat temperament där bus och lek kan avlösas av lugn vila och betraktande. Det är viktigt att man i det nya hemmet förstår att då Iole vuxit upp bakom hägnets murar saknar hon helt exponering mot omvärlden. Hon får därför aldrig pressas i nya miljöer och inför nya människor. Framstegen får komma när hon är redo! Till vår rara, lilla Iole söker vi nu ett tryggt och kärleksfullt hem där hon får växa upp till en glad och stabil unghund. Hemmet ska vara lugnt beläget och det får inte finnas småbarn hemma. Iole vill bo med en snäll och glad hundkamrat i liknande format då denne kan hjälpa henne tillrätta i allt det nya. Vi tror att hon med sitt vänliga sätt även kan bli god vän med en katt.





Redigera